

Kreds 16



5. november 2024

Referat af TR-møde tirsdag den 5. november kl. 12.15

Tilstede: Tina Bidstrup, Anne-Rikke Kehlet, Michael Bundgaard Laursen, Frederik Hein Rogren, Rukiye Kara, Bjørn Erik Niss, Mads Thranov, Dorthe Marie Knudsen, Helle Olander Würtz, Heidi Yoma Rasmussen, Casper Christiansen, David Qvist og Line Nykjær Larsen

Afbud: Lone Guntofte Brandel, Rikke Katholm, Reerslev Skole TR

Pkt.	Emne	
1	Evaluering af KS internat	God stemning, godt at lære "de andre" bedre at kende, godt med et længere forløb, godt givet ud med to sammenhængende dage, godt program, god sammenhæng imellem fagligt og socialt, godt sted. God tilbagemelding fra FU også.
2	Kongres 2024 - Info fra kongressen	Lønpolitik og strategien blev diskuteret på kongressen. Hovedstyrelsen fik ikke et forslag hjem om at selv vælge strategien ved lønforhandlinger. Debat vedr. hvordan man som lærer, TR, delegeret får emner på dagsorden på kongressen. Derudover var trivsel, antal af afgangsprøver/afslutning på folkeskolen til debat.
3	Renovering af tag på mødelokale - Salg af investeringsbeviser	Orientering om at der i forbindelse med den forestående tagrenovering er solgt investeringsbeviser i Aktivitetsfonden. Særlig Fond låner fra Aktivitetsfonden til opstart på renoveringen.
4	Videndelingsmøde d. 10. december - Forberedelse	TR skal tale om erfaringer, udfordringer m.m. fra baglandet vedrørende skoleplanen. Kig evt. i den "lille blå folder" som inspiration. MØDET er ændret til 17. december
5	Nyt fra arbejdspladserne	<ul style="list-style-type: none">- Ole Rømer: Der er udfordringer med M-klasserne og økonomien samt en generel bekymring om næste års økonomi.- Mølleholm: M-klassen skal være et år til (2027). To opsagte stillinger. Endnu ingen opgørelse af præsteret arbejdstid.- Læringshuset: Der har været travlt efter endt sygdom.- Borgerskolen: 4 nye ansatte, hvor 1 er stoppet igen. Søger ny

		<p>inklusionsvejleder. Igangsat proces vedr. forflyttelse af gruppeordning.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sengeløse: Opgørelse af arbejdstid er udløbet fra 1.kvartal. Der vil blive ansat en Social faglig leder pr.1jan.2025 - Fløng Skole: Arbejdsmiljøet er i bund. 2 ledere har opsagt deres stillinger. - Torstorp Skole: Endnu ingen opgørelse af arbejdstid fra sidste år, men alle kan modtage en for nuværende normperiode, hvis man spørger. Tidsregistrering er stadig et problem. ½ million er i overskud og derfor blevet inddraget. Make-space er på vej, så BIB er halveret. - UU: orienterede - Firkanten: Der er stor udskiftning og nyansatte bliver kort tid. Der er 2-3 ledige stillinger. Der er ingen skolebestyrelse PT. Afventer en rapport fra arbejdstilsynet. Mangler en sekretær. Mangler kvartalsopgørelser.
6	Meddelelser	<ul style="list-style-type: none"> - Løntjek datoer: de manglende skoler skal finde datoer - Ny direktører i HTK: Charlotte Markusen stopper som direktør. - Kodeks for samvær: HS har udarbejdet og besluttet kodeks for samvær. - 3.parts ansøgning: Der skal søges midler til mentorordning. K16 og Lederforeningen søger sammen. - Pressemeddelelse: K16 har sammen med Lederforeningen udsendt pressemeddelelse vedr. næste års budget i HTK. - Aflysning af LaanOgSpar tapas: For få tilmeldte, ved deadline, til arrangementet. - Mobilpolitik: Kort orientering om, at Byrådet/udvalg er i gang med at tale om mobilpolitik/mobilfri skoler.

7	Evt.	<ul style="list-style-type: none"> - Pga. skærpede regler vedr. sikkerhed fra DLF forventes der at der skal bruges flere penge til computere/IT-udstyr fremover. - Der er indkøbt nye vagttelefoner til Kredskontoret da de gamle er defekte. - Stor ros fra TR med en følelse af, at være godt klædt på i forvejen fra Kreds16, da TR var på TR kursus. - Punkter til kommende møder "Hvad gør vi når ledelse er ude af huset" "Hvordan kan vi understøtte LL i hvervning af medlemmer." - Der sendes "god bedring" buket til skolechefen (pt. Sygemeldt)
---	------	---

Mads Thranov / Casper Christiansen
TR Sengeløse Skole / Næstformand Kreds 16